
P. Tomáš Fránek +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz www.farnostbucovice.cz www.farnostkrizanovice.cz 

29. neděle v mezidobí 

22.10.2023 

29. neděle v 

mezidobí  

22.10. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00  

9:30 

11:00 

za farnost 

za Marii a Vladimíra Soldánovy, dvoje 

rodiče a ž. rodinu 

za + rodinu Kučerovu, ž. a + rodinu 

23.10. pondělí Nev.  mše sv. není 

24.10. úterý Buč. 17:30 růženec v Katolickém domě 

25.10. středa Buč. 18:00 za dobrodince farnosti 

26.10. čtvrtek Raš. 17:00  

27.10. pátek Buč. 18:00 za ž. a + rod. Julinkovu, Křížovu, 

Hrstkovu a Vranovu 

28.10. sobota, 

svátek sv. Šimona 

a Judy 

Raš. 18:00 za + Marii Zbožínkovu 

30. neděle v 

mezidobí  

29.10. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00  

9:30 

11:00 

za + Bedřicha Mandáka 

za + Aloise Dvořáka, ž.a+ rod.Vrabcovu a 

Dvořákovu 

za farnost 

 
Tato neděle je misijní. Po mši sv. můžete v Bučovicích zakoupit rukodělné výrobky na podporu PMD.  
 
Příští neděle bude první v měsíci se sbírkou na opravy.  
 
V neděli 22.10. křest Adama Řičánka ve 12:15 v Křižanovicích a Melanie Huťkové v 15 hod. 
v Bučovicích.  
 
Volby do PRF. Členy PRF mohou být pouze katolíci, kterým je v den voleb minimálně 18 let, těší se 
ve farnosti dobré pověsti a na území farnosti mají kanonické bydliště; se souhlasem faráře se členem 
PRF může stát i katolík, který ve farnosti kanonické bydliště nemá, ale po delší dobu se ve farnosti 
aktivně zapojuje a pravidelně v ní navštěvuje bohoslužby. Volební právo má člen farnosti starší 18 
let, příslušnost k farnosti je dána kanonickým bydlištěm. Farář může ustanovit, že se voleb mohou 
účastnit i věřící, kteří sice nejsou farníky dle CIC, ale v dané farnosti navštěvují bohoslužby.  
 
První zkouška chrámového sboru nácviku vánočních písní bude v Bučovicích ve čtvrtek 26.10. v 19 
hod. na faře. 
 
 


